JUBILEE VZW
Alsembergsesteenweg 820B
1180 Ukkel

Ond. N°: 0542.475.468

BALANS OP 31/12/2014

Gelezen en Goedgekeurd

31/12/2014



JUBILEE VZW
Alsembergsesteenweg 820B
1180 Ukkel

Ond. N°: 0542.475.468

ACTIVA
lll. Materiele vaste activa (22-27) 2.107,43 €
241000 Info Materiaal 3.161,15 €
241009 Afschrijv Info Materiaal -1.053,72 €
IV. Financiele vaste activa (22-27) 50,00 €
288000 Borgtochten betaald in contanten 50,00 €
VII. Vorderingen op ten Hoogste één jaar (40/41) 57.126,04 €
400000 Handelsdebiteuren 24.033,79 €
404000 Te innen opbrengsten 32.514,25 €
416100 Te goed Limited editions - BTW voorschotten 578,00 €
IX. Liquide Middelen (54/58) 10.013,64 €
550200 Triodos - BE925230806640623 10.008,71 €
570010 Kas 4,93 €
X. Overlopende rekeningen (490/1) 100,00 €
490000 Over te dragen kosten 100,00 €
TOTAAL 69.397,11 €]
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JUBILEE VZW
Alsembergsesteenweg 820B
1180 Ukkel

Ond. N°: 0542.475.468

PASSIVA

l. Sociale fondsen 0,00 €
V. Overgedragen Winst/ Verlies (14) 693,86 €

Resultaat van 2014 693,86 €
IX. Schulden op ten hoogste een jaar (42/48) 44.477,49 €
1. Handelsschulden
440000 Leveranciers 4.985,32 €
444000 Te ontvangen facturen 319,36 €
444100 Op te maken creditnota's 39.172,81 €
2. Schulden met betrekking tot belastingen bezoldigingen en sociale lasten 874,56 €
451900 R/c te betalen BTW 874,56 €
3. Overige schulden 3.351,20 €
489001 Leningen algemeen 3.000,00 €
489010 Tegoed K Reist 31,20 €
489020 Tegoed R Heiremans 320,00 €
X. Overlopende rekeningen (492/3) 20.000,00 €
493000 Over te dragen opbrengsten 20.000,00 €
|ToTAAL 69.397,11 €|

31/12/2014



JUBILEE VZW

Alsembergsesteenweg 820B

1180 Ukkel
Ond. N°: 0542.475.468

LASTEN

61 - Diverse goederen en diensten

IVERKORTE RESULTATENREKENING I

63 - Afschrijvingen, waardeverminderingen en voorzieningen

64 - Andere lasten
65 - Financiéle kosten

OPBRENGSTEN

70 - Omzet

73 - Lidmaatschappen en subsidies
74 - Andere bedrijfsopbrengsten
75 - Financiéle opbrengsten

[RESULTAAT 2014

31/12/2014

85.091,15 €
1.053,72 €
9,84 €
3,97 €

84.314,44 €
1.000,00 €
1.537,99 €

0,11 €

86.158,68 €

86.852,54 €

693,86 €



JUBILEE VZW

Alsembergsesteenweg 820B

1180 Ukkel

Ond. N°: 0542.475.468

|RESULTATENREKENING

| LASTEN

61 - Diverse goederen en diensten

610000
610100
612110
612200
612300
612310
612320
612325
612330
613100
613110
613200
613220
613230
613300
614000
615100
615110
615120
615130
615140
615200
615400
616000
617100
617400
617410
617415
617500
619200

huur lokalen

huur materieel

Huurlasten

Communicatie ( tel, fax, post, ADSL)
Administratie kosten, kantoor materiaal
Informatica

Hosting Website

Publicaties, wettelijke verplichtingen
Opleiding, Documentatie, Informatie
Vrijwilligers

Kleine vergoedingsregeling

diensten op zelfstandige basis artistiek
diverse diensten op zelfstandige basis
Diverse diensten Bedrijven
Boekhouding

Verzekeringen

reisonkosten Belgié

reisonkosten internationaal

Taxi

Parking

KM forfaitaire vergoeding
Accommodation Belgié

Catering binnenland
Representatiekosten

Productieleiding

Administratief

Artistiek

Techniek

Assistent algemeen

Diensten artistiek

63 - Afschrijvingen, waardeverminderingen en voorzieningen

630200

64 - Andere lasten

640016

65 - Financiéle kosten

657000

Afschrijvingen op materiéle vaste activa

BTW intresten

Betalingsverschil

31/12/2014

2014

17.561,98 €
500,00 €
66,00 €
143,18 €
1.536,15 €
38,02 €
20,00 €
101,60 €
9,30 €
4.282,00 €
9.833,68 €
2.000,00 €
500,00 €
600,00 €
1.507,95 €
461,57 €
771,80 €
715,50 €
51,60 €
79,30 €
156,80 €
77,39 €
710,25 €
13,00 €
13.435,72 €
3.496,05 €
8.397,76 €
1.550,00 €
15.224,55 €
1.250,00 €

1.053,72 €

9,84 €

3,97 €

85.091,15 €

1.053,72 €

9,84 €

3,97 €



JUBILEE VZW

Alsembergsesteenweg 820B

1180 Ukkel
Ond. N°: 0542.475.468

| OPBRENGSTEN

70 - Omzet

700000
701010
702000
702100
702500
704100
704101
704200
708000

Coproductions

Management fee

Uitkoopsommen Binnenland
Uitkoopsommen buitenland
Auteursrechten

Recuperatie kosten binnenland
Terugbetaling kosten buitenland
Herfacturatie algemeen assistentie
Verkoop Boeken / tekst / publicaties

73 - Lidmaaschappen en subsidiesn

730000

Lidmaatschap 2014

74 - Andere bedrijfsopbrengsten

749100

andere bedrijffsopbrengsten

75 - Financiéle opbrengsten

757000

Betalingsverschillen

31/12/2014

5.000,00 €
1.654,08 €
17.961,98 €
878,51 €
800,00 €
41.676,94 €
282,00 €
15.896,79 €
164,14 €

1.000,00 €

1.537,99 €

0,11 €

84.314,44 €

1.000,00 €

1.537,99 €

0,11 €



JUBILEE VZW
Alsembergsesteenweg 8208
1180 Ukkel

Ond. N°: 0542.475.468

|BIJLAGE 1 : OVEREENSTEMMING BTW 2014

VOLGENS BTW AANGIFTEN

TOTAAL TOTAAL TOTAAL TOTAAL TOTAAL TOTAAL TOTAAL
VAK 00 VAK 01 VAK 03 VAK 44 VAK 47 VAK 49
1ste kwartaal 2014 4858.29¢€ RO0ODE | 8922 34£ 300,00€ 164,14 € - £ 1037477 €
2de kwartaal 2014 3.100,00€ | 1.006,60€ [ 4.250,00€ - £ - £ - £ 8.356,60 £
3de kwartaal 2014 8.672.40€ | 5.260,00€ [ 42.008,62 £ 936,25 € 1.000,00 € 437500 € 53.491.27 €
4de kwartaal 2014 - £ |1580000€ | B.89587£ 250,00 € 10.000.00 € - £ 34.945,87 £
TOTAAL 12 260,69 € | 22 556.60€ | R4.076.83€ | 1.486.26€ 1116414 € 437500 € 107 168,51 £
10716851 £

VOLGENS BOEKHOUDING

VERSCHIL 250,00 €

VERKLARING VAN HET VERSCHIL :
FV 21 Lidmaatschap op factuur (rekening 73) - 250,00 €

VERSCHIL 0,00 €

31/12/2014



JUBILEE VZW

31/12/2014
Alsembergsesteenweg 820B
1180 Ukkel
Ond. N°: 0542.475.468
BIJLAGE 2: AFSCHRIJVINGSTABEL OP 31/12/2014
OMSCHRIJVING JAAR Factuurnummer AANKOOP- % AFSCHR. AFSCHR. Totaal RESTWAARDE
WAARDE AFSCHR. < 01/01/14 Boekjaar Afschrijvingen
31/12/2014 31/12/2013
241000 Informatica materiaal 3767, 75 €] 0,00 € 7.053 72 €] 7.053 72 €] 2707, 43 €]
Mac Book Donatie Vincent 2014 2014001 1.2771.07€ 33,33% 0,00 €] 423 69 €] 423 69 €] 847, 38 €]
Mac Book Air 2014 2014043 7.07570€ 33,33% 0,00 €] 338 57 € 338 .57 €] 67773 €]
Mac Book Air 2014 2014105 E7438€El 33,33% 0.00¢€ 297,46 €] 297,46 €] 582 92 €]
3.161,15€ 0.00€ 1.053.72 € 1.053.72€ 210743 €




JUBILEE VZW

Alsembergsesteenweg 820B

1180 Ukkel
Ond. N°: 0542.475.468

BIJLAGE 3 : Kleine vergoedingsregeling

Naam Adres Aantal
Langsdorf Heike Luikenaarsstraat 2A - 1050 Brussel 1000,00
Vanparteghem Sun-Mee Veurestraat 6 - 9051 Afsnee 1000,00
Bryssinck Hans Zelfbestuursstraat 5 - 1070 Brussel 1000,00
Karlijn Sileghem Groot Begijnhof 54 - 9040 St-Amandsberg 1500,00
Elien Hanselaer Molenstraat 154 - 9290 Overmere 1000,00
Carabillo Gaia Dethystraat 80 - 1060 Brussel 977,68
Philippe Louis Leuvensesteenweg 66 - 1800 Vilvoorde 550,00
Mi You Gladbacherstr 13 - 27477 Koln 800,00
Schmid Michael Locquenghienstraat 50 - 1000 Brussel 2006,00
Totaal 9833,68
BIJLAGE 3 : Vergoeding vrijwilligers
Naam Adres Aantal
Baetens Mia Mechelsesteenweg 311A, B-2500 Lier 20,00
Bastiaensen Rik Villerslei 72, B-2900 Schoten 80,00
Beyaert Sven Sterckshoflei 44, B-2100 Deurne 20,00
Buekers Monique B-2930 Brasschaat 20,00
De Backer Greet Kasteellaan 24/82, B-2390 Rualle 20,00
De Man Nadia Grote Steenweg 69, B-2600 Berchem 80,00
De Moor Sandra Wittestraat 137, B-2020 Antwerpen 80,00
De Rockere Nadine Kopenhagenstraat 10, B-2660 Hoboken 20,00
De Schepper Winfried Ophemstraat 31, B-3050 Oud-Heverlee 20,00
De Wandeler Veerle Hendrik | lei 160A, B-1800 Vilvoorde 40,00
De Weerdt Joannes De Wieken 47, B-2650 Edegem 20,00
Demulder Roger Ringlaang 92/2, B-2610 Wilrijk 20,00
Desmaele Jean Gauwelstraat 78, B-8551 Zwevegem 20,00
Donkers Adriana Lekkestraat 34, B-1840 Steenhuffel 40,00
Erckens Hilaire Vilhoekstraat 40, B-3520 Zonhoven 20,00
Franquet Chris August van de Wielelei 249/4, B-2100 Deurne 40,00
Gerits Lieve Baanvelden 25, B-2550 Kontich 20,00
Handayani Irene Grote Baan 284, B-9920 Lovendegem 20,00
Haq Nav Jan van Lierstraaat 4/117, B-2000 Antwerpen 20,00
Hermans Vera Schabartstraat 38, B-3600 Genk 40,00
Houttekier Bertrand Mechelsesteenweg 45/8, B-2640 Mortsel 20,00
Huion Frangois Aalmoezenierstraat 43/11, B-2000 Antwerpen 80,00
Ide Paul Bareellaan 30, B-2950 Kapellen 20,00
Ivo Charles Vleminckveld 25, B-2000 Antwerpen 20,00
Jacobs Bart Heuvelstraat 17, B-2220 Heist o/d Berg 20,00
Janssen Agneés Turnhoutsebaaan 103/1A, B-2100 Deurne 20,00
Kesteloot Jean-Pierre Meersstraat 11, B-9185 Wachtebeke 20,00
Lantmeeters Jan Schabartstraat 38, B-3600 Genk 40,00
Legein Veerle Heerdstraat 78, B-1730 Asse 20,00
Lesage Alex Truyensstraat 40, B-2930 Breeschaat 60,00
Marien Christa Braam 35, B-2930 Brasschaat 80,00

31/12/2014




JUBILEE VZW
Alsembergsesteenweg 820B

Jl\}l?cff\if_efs'(ee n N icole

31/12/2014

n Nicole Manebruggestr. 25, B-2100 Deurne 20,00

lissoul Gy~ 270° B-2800 St. Truiden 20,00
Moons Nancy P.J. Tijsmanslaan 43, B-2940 Hoevenen Stabroek 80,00
Nulens Christine Melkerijstraat 1A, B-2280 Grobbendonk 20,00
Poppe Katleen De Beukelaerlaan 1, B-2180 Ekeren 40,00
Posmiers Romain Nieuwdreef 115/17, B-22170 Merksem 20,00
Proost Bob St. Jobsesteenweg 13, B-2930 Brasschaat 20,00
Qiu Lei Kortenberglaan 132, B-1000 Brussel 20,00
Roefs Viviane Zamenhoflaan 14/9, B-2900 Schoten 20,00
Ruys Fredien Roggeveld 24, B-9111 Belsele 80,00
Schepens Pierre Europalaan 44, B-2620 Himiksem 60,00
Sebreghts Filip Leonard Ter Rivierenlaan, B-2100 Antwerpen 20,00
Sileghem Peter Heerdstraat 78, B-1730 Asse 20,00
Steenwinckels Jean Zijdelingsestraat 37/8, B-3300 Tienen 60,00
Stoilova Julie Avenue de Scheut 213, B-1070 Anderlecht 20,00
Stoop Freddy Nieuw Overlaar 104, B-3300 Tienen 20,00
Swerts Frangois Tuinstraat 7, B2490 Balen 20,00
Van Arkkels Vera Kortemarkstraat 17, B-2600 Berchem 20,00
Van Bouwel Ria Truyensstraat 40, B-2930 Breeschaat 80,00
Van Britsom Danny Zeebruggestraat 10, B-2500 Lier 20,00
Van Damme Danny Koning Leopold Ill Laan 24A, B-2080 LoChristi 20,00
Van den Heuvel Marina Zandweellaan 19, B-2660 Hoboken 20,00
Van Doet Sven Bloktstraat 12, B-2280 Grobbendonk 20,00
Van Esbroeck Sarah Hoge Vosbergstraat 60, B-2840 Rumst 20,00
Van Helshoecht Ferdinand Kerselarenweg 12/1, B-1982 Weerle 60,00
van Loon Diana Villerslei 72, B-2900 Schoten 60,00
Van Meulder Marc C. Leunensstraat 49, B-1600 St-Pieter-Leeuw 20,00
Van Opstal Chris Geelseweg 77, B2250 Olen 20,00
van Someren Elly Ransuilweg 1, B-4140 Keerbergen 20,00
Van Thillo Pierre Spinmolenplein 28, B-9000 Gent 20,00
Vandegehuchte Willy Vinckenlaan 50, B-9040 Gent 20,00
Vandewege Anne-Marie Spinmolenplein 28, B-9000 Gent 20,00
Vanlancker Marc Burchtstraat 14/4, B-9150 Kruibeke 20,00
Vantongerloo Kris Lindenhof 9/7, B-2440 Geel 20,00
Verheggen Koen Patriottenstraat 37/7, B-2600 Berchem 20,00
Verkest Viviane Pastoorprimsstr. 66, B-1982 Weerde (Zemst) 20,00
Verstraete René Landweg 9, B-2800 Mechelen 20,00
Verswyvel Robert B-2650 Edeem 80,00
Vervaeck Rob Klein Heiken 192, B02180 Ekeren 20,00
Wagenaar Puck Lange Lobroekstr. 18, B-2060 Antwerpen 20,00
Willemsen Frank Frans Van Dijckstraat 13, B-2100 Deurne 60,00
Philp Lauren Jan van Lierstraat 3/17, B-2000 Antwerpen 20,00
Van Steen Werner Turfbeemd 50, B-2800 Mechelen 20,00
Grommen Ciel Graethempoort 5A, B-2840 Borgloon 20,00
Verstraeten Valerie B-9160 Lokeren 20,00
van der Boon Marjolein Van Leriusstraat 1A - 2018 Antwerpen 1312,00
Cornet Bob Plantin Moretuslei 335, B-2140 Antwerpen 50,00
Salaets Noel Jacob Jordaensstraat 67/1, 2018 Antwerpen 50,00
Willemse Clara De Fourneaustraat 23, B-2600 Berchem 50,00
Sansen Sara Cobdenstr. 50, B-2018 Antwerpen 50,00
Ruycebusch Fauve Baron de Serretstr. 14, B-8200 Brugge 350,00
4282,00




JUBILEE VZW
Alsembergsesteenweg 820B
1180 Ukkel

Ond. N°: 0542.475.468

BIJLAGE 4 : NIET VERANTWOORDE KOSTEN - VAKV

1. COMMISSIES, MAKELAARSLONEN, HANDELS-
OF ANDERE RESTORNO'S, TOEVALLIGE OF NIET-
TOEVALLIGE VACATIEGELDEN OF ERELONEN,
GRATIFICATIES, VERGOEDINGEN OF VOORDELEN
VAN ALLE AARD DIE VOOR DE VERKRIJGERS

BEROEPSINKOSMTEN ZIJN

a) Totaal betaald of toegekend bedrag:

b) Verantwoord bedrag

Belgisch overzicht 325.50 30.383,47
Buitenlandse overzicht 325.50 1.250,00
KVR + VWV 14.115,68
Ondernemingen 16.009,20

e) belastbaar bedrag( verschil A- B )

2. BEZOLDIGINGEN, PENSIOENEN, RENTEN OF
ALS ZODANIGE GELDENDE TOELAGEN BETAALD
AAN PERSONEELSLEDEN, AAN GEWEZEN
PERSONEELSLEDEN OF AAN HUN
RECHTVERKRIJGENDEN

d) Totaal brutobetaald of toegekend bedrag:

e) ingehouden sociale bijdragen

f) Verschil(D - E)

g) Verantwoord bedrag

h) belastbaar bedrag (verschil F- G )

3. VASTE VERGOEDINGEN TOEGEKEND AAN DE
LEDEN VAN HET PERSONEEL ALS
TERUGBETALING VAN WERKELIJKE EIGEN
KOSTEN VAN DE WERKGEVER

i) Totaal betaald of toegekend bedrag:

j) Verantwoord bedrag

k) belastbaar bedrag( verschil | - J )

D. TOTAAL BELASTBAAR BEDRAG ( C+H+K))

31/12/2014

45.749,15

45.749,15

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



JUBILEE VZW
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1180 Ukkel

Ond. N°: 0542.475.468

BIJLAGE 5 : DETAIL VAN DE REKENING : OPENSTAANDE KLANTEN

Limited editions 1.659,30 €
Normal 2.420,00 €
Wiels 15.900,00 €
Total 19.979,30 €

BIUJLAGE 5 : DETAIL VAN DE REKENING : OPENSTAANDE LEVERANCIERS

Adhoc 605,00€
Ethias 1512¢€
Open Minds BVBA 145,20 €
Smart VZW 4220,00€
Total 4.985,32 €

BIJLAGE 5 : DETAIL VAN DE REKENING : TE ONTVANGEN FACTUREN

Art_Consult 31936 €
Total 319,36 €

31/12/2014
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BIJLAGE 6 : DETAIL VAN DE REKENING : BETAALDE WAARBORGEN

Depot Crown Plaza 50,00 €
Total 50,00 €

31/12/2014



